
PATVIRTINTA 

                      Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazijos 

                     direktoriaus 2017 m. rugpjūčio 31 d.  

įsakymu Nr. VĮ-178 

 

Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazijos 

 

GAMTOSAUGINIS KOMITETAS 2017-2018 m. m. 

 

Nr. Gamtosauginio 

komiteto nariai 

Pareigos Sritis, už kurią atsakingas 

1. Akvilė Čiūraitė Gamtosauginio 

komiteto pirmininkė 

Akcijų, gamtosauginių renginių 

organizavimą, dalyvavimą 

2. Vakarė Kievinaitė Narė 

3. Fausta Gurklytė Narė 

4. Ugnė Stapulionytė Narė 

5. Emilija Imbrasaitė Narė 

6. Gaivilė Skistimaitė Narė 

7. Paulius Zdanavičius Narys 

8. Gytis Spundzevičius Narys 

9. Vaiva Bendžiūtė Narė 

10. Vaida Kielienė GMP progimnazijoje 

koordinatorė, pradinių 

klasių mokytoja 

Gamtosauginių mokyklų programos 

vykdymą 

11. Ligita Urbelienė Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Tėvų aktyvinimą, ekologinį švietimą, 

pagalbą  rengiant ugdymo planus, 

ekologinį švietimą  progimnazijoje 

12. Giedrė Charisova Direktoriaus 

pavaduotoja ūkio 

reikalams 

Už priemonių, inventoriaus įsigijimą, 

aplinkos švarą, makulatūros rinkimą 

13. Jolanta Chatkevičienė Matematikos mokytoja Už gamtosauginį auditą 

14. Aurimas Makutėnas Kompiuterių priežiūros 

specialistas  

Renginių, akcijų  fotografavimą. 

Informacijos talpinimą mokyklos 

internetinėje svetainėje 

15. Vitalija Balčiūnienė Dailės mokytoja Už stendų, skelbimų apipavidalinimą, 

leidybą, vaikų  kūrybinių darbų 

eksponavimą 

16. Vaida Imbrasienė  Socialinė pedagogė Akcijų organizavimą, už 

bendradarbiavimą su  socialiniais 

partneriais, renginių  organizavimą 

17. Zita Kavaliauskaitė Visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistė  

Sveikos aplinkos kūrimą ir priežiūrą, 

sveikos gyvensenos principų skleidimą 

18. Alminas Raišelis Technologijų 

mokytojas 

Gamtosauginių mokyklų programos 

vykdymą, akcijų organizavimą 

19. Vidutė Želvienė Pradinių klasių 

mokytoja 

Už gamtosauginių renginių organizavimą, 

sveikos gyvensenos principų skleidimą 

20. Laura 

Chmeliauskienė 

Tėvų atstovė Informacijos pateikimą tėvams, skatinimą 

juos dalyvauti gamtosauginėje veikloje 

21. Arūnas Kievinas Tėvų atstovas Tėvų iniciatyvos skatinimą, pagalbą  

organizuojant renginius 

22. Vaclovas Šiūšis VĮ Panevėžio miškų  

urėdijos, Gustonių 

girininkijos girininkas 

Miško bičiulių veiklos kuravimą, 

konsultavimą įvairiomis miško 

išsaugojimo, priežiūros temomis 

 


